
JIHOČESKÝ KRAJ - KRAJSKÝ ÚŘAD

OR.EG

Průcha Luboš Ing.

U Zimního stadionu 1952/2, 370 76 České Budějovice

Bankovní spojení:

Tel: 386720214

199783072 / 0300

Fax; 386351900

IČ: 70890650

E-mail;

KUJCP01B4NFY

DIČ: CZ70890650

piwhal@kraj-jiiiocesky.cz

Dodavatel:

IČ: 26029626 DIČ:

ALFAPLAŇ s.r.o.

Stará Pohůrka 340

37006 České Budějovice

OBJEDNÁVKA
Ze dne; j Vyřizuje:

06.01.2017 i Szczotková Zdeňka Ing.

podle platných zákonných předpisů tyto dodávky:

Telefon;

386720356

nástavba a přístavba Domova pro seniory Kapltce" - návrh interiéru

Číslo obj.:

000030/2017

Objednáváme u Vás

Projektové práce na akci "Stavební úpravy

Obsah PDi
1) Definice barevnosti stén
2) Upřesnění odstínů a provedení podlah
3) Součástí návrhu bude Ix vi/uafizace pojcoje klienta
4) Určení konkrétní barevnosti a materiálového provedení prvků interiéru (nábytku, textilie) v návaznosti na návrh
odstínů stén a podlah
5) Návrh designu orientačního a informačního značeni v objektu, včetně konkrétního provedení v prostoru recepce
6) Podklad pro výběr konkrétních předmět"! zařízení interiéru nebo definice ;cn>ex!néh<> pomědění
Body 4), 3), 6) budou tvořit samostatnou složku, která bude doplněna \ vka/.em \vmCr a soupisem prací, a která bude
podkladem pro výběrové řízení na dodavatele této části stavby,

Cena celkem 76.000,- KČ bez DPH, 91,96ý,- Kč včetně DPH
Termín vyhotovení do 28, 2. 2017 (pří doručení objednávky do 10. 1, 2017)

Fakturační adresa:

Jihočeský kraj

U Zimního stadionu 195262

370 76 České Budějovice

IČ: 70890650

DIČ: CZ70S9065G

Potvrzenou objednávku vraťte na výše i; vedenou adresu

ač.

i bore < i ' i
yirihiv.

Faktury* které posíláte pouze elektronicky fmaitem) zalítejte m e-mail podatelny; posta^kraj-Jíhocesky.cz

iHíWmuťfc |M-o ptáno DPH

EUAJSítř UKA 17
41HOČESX.V KHA4

•j-jU .i rcgsonÁi.mio tc-zvuje. územ- ■ >
uS-irovárí, sta<"-t)r,iíic řádu a <»vfes: '•

!j 2íno uo stadionu *962//
-^70 70 ť.©ekb Bucteuri e ,' .7,

Průcha Luboš Ing,

vedoucí odboru

Kc bez DPH, bude zveřejním5, v re«is?ro ?mhtv tkocntho poůk dác-íu č 34íč>015 $!.>., o tenisům

čí i Líkíoraes os č.mca y čókhia pouzí: ueíH ?o:cooo.\zo\ čspumN chuu; pud;o usloncvem ;
pk4pi»m Y opáňtem pfipMi' se vystentjete ňzikíi m Vám DPI | smradíme m účt: Vmteho spnD

ixsinkUijvými p‘,<ín pečíc ■? tOP <xisL 3 ftiv.v zákona.

úv o.á:ii 2 imm, ej zákusu č
dmš podle ý tOter jmemnan I pídil > pvp/u:


